

# The DeadStock Broker

## LOT3550 Hydraulic Fittings

Replacement Costs are shown for reference only.

The supplier is looking for **reasonable offers** on this inventory.

Contact our sales team by web, email or phone to **make an offer**.

Phone: (250) 758-2055 / Email: inventory@deadstockbroker.com

Part Number	Description	Qty	Unit	Total	Unit	Total
			Replacement	Replacement	Replacement	Replacement
			Cost USD	Cost USD	Cost CAD	Cost CAD
ZJM77	FITTING	4	\$23.37	\$93.48	\$33.65	\$134.61
ZJM76	FITTING	8	\$22.37	\$178.95	\$32.21	\$257.69
ZJM72	FITTING	3	\$35.28	\$105.83	\$50.80	\$152.40
ZJM70	COUDE ORFS	0	\$19.90	\$0.00	\$28.66	\$0.00
ZJM69	FITTING	6	\$27.25	\$163.48	\$39.23	\$235.41
ZJM68	FITTING	17	\$19.07	\$324.18	\$27.46	\$466.81
ZJM67	FITTING	9	\$20.51	\$184.57	\$29.53	\$265.78
ZJM66	FITTING	5	\$20.93	\$104.65	\$30.14	\$150.70
ZJM65	FITTING	11	\$17.35	\$190.89	\$24.99	\$274.88
ZJM64	FITTING	5	\$21.51	\$107.54	\$30.97	\$154.86
ZJM63	FITTING	6	\$18.21	\$109.25	\$26.22	\$157.31
ZJM62	FITTING	8	\$14.92	\$119.32	\$21.48	\$171.83
ZJM59	FITTING	5	\$36.71	\$183.54	\$52.86	\$264.30
ZJM58	FITTING 45*OF	6	\$13.93	\$83.58	\$20.06	\$120.36
ZJM56	FITTING	5	\$18.35	\$91.77	\$26.43	\$132.15
ZJM54	FITTING	11	\$19.35	\$212.89	\$27.87	\$306.56
ZJM53	FITTING	5	\$17.35	\$86.77	\$24.99	\$124.95
ZJM52	FITTING	14	\$18.21	\$254.91	\$26.22	\$367.07
ZJM51	FITTING	4	\$16.06	\$64.25	\$23.13	\$92.51
ZJM481	COUPLING	3	\$17.64	\$52.92	\$25.40	\$76.20
ZJM48	FITTING	7	\$19.07	\$133.48	\$27.46	\$192.22
ZJM462	COUPLING	16	\$10.32	\$165.17	\$14.87	\$237.84
ZJM458	COUPLING	9	\$9.61	\$86.47	\$13.84	\$124.52
ZJM45	FITTING	5	\$18.07	\$90.35	\$26.02	\$130.10
ZJM44	FITTING	6	\$14.77	\$88.62	\$21.27	\$127.61
ZJM43	FITTING	16	\$10.04	\$160.62	\$14.46	\$231.29
ZJM42	FITTING	15	\$10.32	\$154.85	\$14.87	\$222.98
ZJM41	FITTING	10	\$9.32	\$93.23	\$13.43	\$134.25
ZJM40	FITTING	9	\$10.18	\$91.59	\$14.65	\$131.89
ZJM396	FITTING 3/4 90*	2	\$29.83	\$59.66	\$42.96	\$85.91
ZJM391	FITTING	4	\$11.33	\$45.32	\$16.32	\$65.27
ZJM39	FITTING	7	\$10.61	\$74.25	\$15.28	\$106.93
ZJM389	FITTING	6	\$18.64	\$111.83	\$26.84	\$161.04
ZJM388	FITTING	11	\$17.21	\$189.28	\$24.78	\$272.57
ZJM387	FITTING	4	\$11.47	\$45.88	\$16.52	\$66.06
ZJM37	FITTING	8	\$9.61	\$76.86	\$13.84	\$110.68
P-11LHY-6-6	FITTING	4	\$22.95	\$91.78	\$33.04	\$132.17
HY06-12RU18A	FITTING	1	\$12.50	\$12.50	\$18.00	\$18.00
HY06-10RU16A45T	FITTING	4	\$14.08	\$56.31	\$20.27	\$81.08
HY06-10RU16A	FITTING	-1	\$6.81	-\$6.81	\$9.80	-\$9.80
HY05-12RU20A45T	FITTING	6	\$19.34	\$116.03	\$27.85	\$167.08
HY04-10RU18A90T	FITTING	3	\$10.08	\$30.23	\$14.51	\$43.53
HY04-10RU18A45T	FITTING	6	\$9.93	\$59.58	\$14.30	\$85.80
HY04-10RU18A	FITTING	1	\$11.54	\$11.54	\$16.62	\$16.62
HY04-10RU16A90T	FITTING	2	\$16.05	\$32.09	\$23.11	\$46.21

Part Number	Description	Qty	Unit	Total	Unit	Total
			Replacement	Replacement	Replacement	Replacement Cost
			Cost USD	Cost USD	Cost CAD	Cost CAD
HY04-10RU16A45T	FITTING	1	\$14.08	\$14.08	\$20.27	\$20.27
HY04-10RU16A	FITTING	4	\$5.38	\$21.54	\$7.75	\$31.02
E12-12FF	RACCORD	3	\$17.07	\$51.21	\$24.58	\$73.74
E10-12FF	FITTING	4	\$14.56	\$58.25	\$20.97	\$83.87
E10-10FF90	FITTING	2	\$22.49	\$44.98	\$32.39	\$64.78
E08-24BJM	BANJO 24M	4	\$23.58	\$94.31	\$33.95	\$135.80
E08-22MML	RACCORD MALE	5	\$7.45	\$37.23	\$10.72	\$53.61
E08-22FML90	COUDE 90%	5	\$11.95	\$59.77	\$17.21	\$86.07
E08-22FML	FITTING	3	\$7.28	\$21.83	\$10.48	\$31.44
E08-22BJM	BANJO 22MM	10	\$29.29	\$292.92	\$42.18	\$421.81
E08-22BJM	BANJO 22M	0	\$23.68	\$0.00	\$34.09	\$0.00
E08-18BJM	FITTING	7	\$33.80	\$236.60	\$48.67	\$340.70
E08-18BJM	BANJO 18M	0	\$22.15	\$0.00	\$31.90	\$0.00
E08-12FF	FITTING	3	\$15.64	\$46.92	\$22.52	\$67.56
E08-10FJ45	FITTING	8	\$11.42	\$91.38	\$16.45	\$131.59
E08-10FF45	RAC. TOUR. F45	0	\$15.36	\$0.00	\$22.12	\$0.00
E08-08FPX	RACCORD FEMELLE	4	\$15.32	\$61.26	\$22.05	\$88.22
E06-22FML	RACCORD	6	\$8.09	\$48.55	\$11.65	\$69.92
E06-18MML	RACCORD MALE	2	\$5.98	\$11.95	\$8.61	\$17.21
E06-18FML90	COUDE M18X1,5	11	\$11.70	\$128.70	\$16.85	\$185.33
E06-18FML45	COUDE 45 HYDRO	9	\$10.78	\$96.99	\$15.52	\$139.67
E06-18FML	FITTING	6	\$7.81	\$46.85	\$11.24	\$67.46
E06-18BJM	BANJO 18M	1	\$20.73	\$20.73	\$29.85	\$29.85
E06-16FML90	COUDE 90%	9	\$11.88	\$106.96	\$17.11	\$154.02
E06-16FML	FITTING	12	\$7.75	\$93.05	\$11.17	\$133.99
E06-16BJM	BANJO 16M	5	\$20.73	\$103.65	\$29.85	\$149.26
E06-08MF	RACCORD ORFS/6	6	\$13.69	\$82.15	\$19.72	\$118.30
E06-08MBSPP	FITTING	11	\$7.68	\$84.53	\$11.07	\$121.72
E06-08FBSPP	RACCORD FEMELLE	4	\$6.35	\$25.38	\$9.14	\$36.55
E06-06MBSPP	RACCORD MALE	16	\$4.70	\$75.20	\$6.77	\$108.29
E06-06FBSPP90	COUDE 90*	9	\$9.86	\$88.75	\$14.20	\$127.81
E06-06FBSPP	RACCORD FEMELLE	8	\$4.05	\$32.43	\$5.84	\$46.70
E04-18MML	FITTING	11	\$5.41	\$59.48	\$7.79	\$85.66
E04-18FML90	COUDE	10	\$11.10	\$111.00	\$15.98	\$159.84
E04-18FML	FITTING	10	\$7.62	\$76.15	\$10.97	\$109.66
E04-16MML	RACCORD MALE	6	\$5.55	\$33.32	\$8.00	\$47.99
E04-16FML90	COUDE 90*M16	13	\$6.36	\$82.70	\$9.16	\$119.09
E04-16FML45	FITTING	9	\$7.90	\$71.10	\$11.38	\$102.38
E04-16FML	FITTING	6	\$5.50	\$33.00	\$7.92	\$47.52
E04-14FML	RAC FEM M14X1.5	4	\$5.97	\$23.88	\$8.60	\$34.38
E04-14BJM	FITTING	2	\$9.40	\$18.80	\$13.54	\$27.07
E04-12FML	RACCORD	6	\$4.94	\$29.63	\$7.11	\$42.67
E04-12BJM	FITTING	2	\$4.19	\$8.38	\$6.04	\$12.07
E04-06MF	FITTING 1/4X11/1	8	\$11.49	\$91.94	\$16.55	\$132.39
E04-06MBSPP	FITTING	7	\$3.55	\$24.88	\$5.12	\$35.82
E04-06FJ45	COUDE 45	12	\$9.73	\$116.77	\$14.01	\$168.15
E04-06FBSPP	RACCORD FEMELLE	7	\$6.56	\$45.93	\$9.45	\$66.14
E04-05MIX	RACCORD	1	\$0.01	\$0.01	\$0.01	\$0.01
E04-04HM	ACCOUPLLEMENT	9	\$10.94	\$98.45	\$15.75	\$141.76
E04-04FPX	RACCORD 1/4FP	6	\$7.66	\$45.97	\$11.03	\$66.20
E04-04FBSPP90	COUDE 90%	3	\$7.26	\$21.78	\$10.46	\$31.37
E04-04FBSPP	FITTING 1/4	6	\$3.85	\$23.08	\$5.54	\$33.23
DA88EF	RACCORD ALO	6	\$15.18	\$91.06	\$21.85	\$131.13
DA68EF	RACCORD HYD 3/8H	10	\$15.76	\$157.62	\$22.70	\$226.97
DA66EF	RACCORD ALLO	3	\$12.26	\$36.78	\$17.66	\$52.97

Part Number	Description	Qty	Unit	Total	Unit	Total
			Replacement	Replacement	Replacement	Replacement
			Cost USD	Cost USD	Cost CAD	Cost CAD
DA44EF	RACCORD ALLO	16	\$11.19	\$179.08	\$16.12	\$257.87
DA44BJ	UNION BANJO	0	\$9.75	\$0.00	\$14.05	\$0.00
B95593	FITTING	4	\$28.68	\$114.71	\$41.29	\$165.18
B94889	FITTING 90*	7	\$29.15	\$204.08	\$41.98	\$293.87
B94518	COUPLING	4	\$12.48	\$49.91	\$17.97	\$71.87
B94517	COUPLING	6	\$11.05	\$66.28	\$15.91	\$95.44
B94516	COUPLING	10	\$9.61	\$96.08	\$13.84	\$138.35
B94514	COUPLING	1	\$35.85	\$35.85	\$51.62	\$51.62
B91108	FITTING	5	\$28.54	\$142.69	\$41.10	\$205.48
B91107	FITTING	4	\$28.25	\$112.98	\$40.67	\$162.70
B90972	MALE NPT 3/8	8	\$19.50	\$156.00	\$28.08	\$224.64
B90894	FITTING	4	\$28.54	\$114.15	\$41.10	\$164.38
B90880	FITTING	2	\$12.62	\$25.25	\$18.18	\$36.35
B90879	FITTING	4	\$12.62	\$50.49	\$18.18	\$72.71
B90878	FITTING - HYDRAU	12	\$8.18	\$98.12	\$11.77	\$141.30
B90876	FITTING	7	\$12.62	\$88.36	\$18.18	\$127.24
B90793	FITTING	10	\$16.59	\$165.92	\$23.89	\$238.93
B90774	FITTING	20	\$24.52	\$490.46	\$35.31	\$706.26
B90773	FITTING	7	\$15.35	\$107.42	\$22.10	\$154.69
B90772	FITTING - HYDRAU	3	\$18.07	\$54.21	\$26.02	\$78.06
B90767	COUPLING, QUICK,	6	\$17.64	\$105.83	\$25.40	\$152.40
B90766	FITTING	5	\$22.65	\$113.27	\$32.62	\$163.11
B90765	FITTING	5	\$16.64	\$83.19	\$23.96	\$119.80
B90764	FITTING	7	\$21.80	\$152.60	\$31.39	\$219.74
B90763	FITTING 3/8 90*	5	\$14.62	\$73.12	\$21.06	\$105.29
B90762	FITTING	16	\$14.77	\$236.31	\$21.27	\$340.28
B90761	FITTING	5	\$20.73	\$103.65	\$29.85	\$149.26
B90760	FITTING	4	\$16.49	\$65.97	\$23.75	\$95.00
B90759	FITTING	2	\$17.92	\$35.85	\$25.81	\$51.62
B90758	FITTING	6	\$13.91	\$83.45	\$20.03	\$120.16
B90756	FITTING - HYDRAU	9	\$8.46	\$76.15	\$12.18	\$109.66
B90755	FITTING - HYDRAU	8	\$9.03	\$72.25	\$13.00	\$104.03
B90754	FITTING	3	\$14.77	\$44.31	\$21.27	\$63.80
B90744	FITTING	8	\$16.78	\$134.22	\$24.16	\$193.27
998467R1	COUPLING 3/4 JIC	4	\$17.64	\$70.55	\$25.40	\$101.60
998466R1	COUPLING 3/4 JIC	5	\$17.49	\$87.46	\$25.19	\$125.94
998465R1	COUPLING	6	\$15.35	\$92.08	\$22.10	\$132.59
998460R1	FITTING	6	\$12.91	\$77.45	\$18.59	\$111.52
998355R1	FEMELLE JC 1/4	17	\$4.56	\$77.55	\$6.57	\$111.67
998135R1	FITTING MALE NPT	23	\$5.51	\$126.68	\$7.93	\$182.41
998065R1	COUPLING - HYDRA	5	\$9.61	\$48.04	\$13.84	\$69.18
998060R1	COUPLING - HYDRA	7	\$16.92	\$118.41	\$24.36	\$170.51
998053R1	COUPLING - HYDRA	4	\$5.25	\$21.02	\$7.57	\$30.26
998001R1	FITTING	9	\$9.61	\$86.47	\$13.84	\$124.52
998000R1	COUPLING - HYDRA	9	\$30.98	\$278.79	\$44.61	\$401.46
997999R1	COUPLING - HYDRA	6	\$14.62	\$87.74	\$21.06	\$126.34
997998R1	COUPLING	2	\$6.60	\$13.20	\$9.50	\$19.01
997974R1	COUPLING - HYDRA	4	\$12.48	\$49.91	\$17.97	\$71.87
997965R1	COUPLING - HYDRA	13	\$11.62	\$151.00	\$16.73	\$217.44
997964R1	COUPLING - HYDRA	7	\$8.75	\$61.22	\$12.59	\$88.16
997934R1	COUPLING	4	\$21.51	\$86.03	\$30.97	\$123.88
997933R1	COUPLING - HYDRA	4	\$20.79	\$83.17	\$29.94	\$119.76
997930R1	COUPLING - HYDRA	13	\$9.61	\$124.90	\$13.84	\$179.86
997929R1	FEMELLE JC 3/8	12	\$11.18	\$134.22	\$16.11	\$193.27
997928R1	FITTING JIC 1/2	13	\$7.18	\$93.30	\$10.33	\$134.35

Part Number	Description	Qty	Unit	Total	Unit	Total
			Replacement	Replacement	Replacement	Replacement
			Cost USD	Cost USD	Cost CAD	Cost CAD
997927R1	FITTING JIC 1/2"	12	\$6.45	\$77.45	\$9.29	\$111.52
997926R1	COUPLING - HYDRA	17	\$5.28	\$89.71	\$7.60	\$129.18
997925R1	FEMELLE JC 3/8	14	\$4.97	\$69.57	\$7.16	\$100.18
997924R1	COUPLING - HYDRA	10	\$7.32	\$73.23	\$10.55	\$105.45
997923R1	COUPLING - HYDRA	6	\$10.04	\$60.23	\$14.46	\$86.73
997922R1	FITTING JIC MALE	8	\$9.61	\$76.86	\$13.84	\$110.68
997921R1	COUPLING - HYDRA	8	\$9.03	\$72.25	\$13.00	\$104.03
997920R1	COUPLING - HYDRA	10	\$15.48	\$154.85	\$22.30	\$222.98
997919R1	COUPLING - HYDRA	8	\$16.35	\$130.77	\$23.54	\$188.31
997918R1	COUPLING - HYDRA	6	\$10.61	\$63.65	\$15.28	\$91.65
997917R1	MALE NPT 1/2	23	\$6.45	\$148.44	\$9.29	\$213.75
997916R1	COUPLING - HYDRA	7	\$9.46	\$66.23	\$13.62	\$95.37
997915R1	FITT 3/8 NPT	24	\$4.28	\$102.65	\$6.16	\$147.81
997914R1	COUPLING - HYDRA	11	\$7.18	\$78.95	\$10.33	\$113.68
997913R1	COUPLING - HYDRA	10	\$4.00	\$40.00	\$5.76	\$57.60
844131C1	UNION 1/2 HYDRO	8	\$19.35	\$154.83	\$27.87	\$222.96
844130C1	UNION 3/8 HYDRO	7	\$16.64	\$116.47	\$23.96	\$167.72
666448C1	COUPLING	3	\$25.82	\$77.45	\$37.17	\$111.52
637750C1	COUPLING	14	\$8.75	\$122.45	\$12.59	\$176.32
26BJMBT	BOLT BINJO METRI	10	\$6.21	\$62.08	\$8.94	\$89.39
24BJMBT	BOLT BANJO METRI	0	\$6.21	\$0.00	\$8.94	\$0.00
22BJMBT	BANJO	5	\$9.58	\$47.92	\$13.80	\$69.01
22BJMBT	BOLT BANJO METRI	0	\$2.73	\$0.00	\$3.93	\$0.00
1C343-8-4	COUPLING MÉTRIC	1	\$10.38	\$10.38	\$14.95	\$14.95
18BJMBT	BOLT BANJO METRI	3	\$5.12	\$15.37	\$7.38	\$22.13
16BJMBT	BOLT BANJO METRI	27	\$1.85	\$49.85	\$2.66	\$71.78
14BJMBT	BOLT BANJO METRI	7	\$2.21	\$15.45	\$3.18	\$22.25
12BJMBT	BOLT BANJO METRI	7	\$1.15	\$8.08	\$1.66	\$11.63
				<b>\$15,949.87</b>		<b>\$22,967.81</b>